एकूण ४४७० मीटर ९३० मीटर १८३० मीटर ८५२ मीटर १५२० मीटर  

येडगाि मावणकडोह िडज सडभ े सपपळगाि जोगे एकूण 
एकूण संचयन 
हजार दशलक्ष घनफूट (TMC) / 
दशलक्ष घनमीटर (MCUM)  

३.३०/ 
९३.४३ 

१०.८८/ 
३०७.९१ 

१.२७/ 
३५.९४ 

१३.५०/ 
३८२.०६ 

८.३१/ 
२३५.५२ 

३७.२६/ 
१०५४.६६ 

जल साठा 
हजार दशलक्ष घनफूट (TMC) /  
दशलक्ष घनमीटर (MCUM)  

२.८०/ 
७९.२७६ 

१०.१८/ 
२८८.१० 

१.१७/ 
३३.११ 

१२.५०/ 
३५३.७५ 

३.८९/ 
११०.२४ 

३०.५३६/ 
८६३.८७६ 

प्रकल्प पणूग झाल्याने १,४६,०५३ हेक्टर पणुे, अहमदनगर आवण सोलापरू वजल्यातील  
टंचाईग्रस्त भागाला ससचनाची सवुिधा उपलब्ध होईल.